МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ №7»

ПРИКАЗ

от 28 февраля 2023г.                                             № 78                                                           г. Батайск

Об обеспечении объективности при написании

Всероссийских проверочных работ

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки

(Рособрнадзора) от 01.02.2023 №02-36 «О проведении ВПР в 2023 году», приказами

минобразования Ростовской области от 11.01.2023 № 11 «Об утверждении графика проведения

всероссийских проверочных работ в марте-мае 2023 года в Ростовской области», от 10.02.2023

№130 «Об утверждении плана-графика и порядка проведении всероссийских проверочных работ

весной 2023 года в Ростовской области», с целью организованного проведения Всероссийских

проверочных работ в общеобразовательных организациях города Батайска весной 2023 года,

Приказа Управления образования от 14.02.2023 №121, в целях обеспечения открытости и

прозрачности всех этапов проведения Всероссийских проверочных работ в 2023 году, обеспечение

объективности результатов ВПР,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Долгополовой М.В. организовать видеонаблюдение в режиме off-line в соответствии с

регламентом при проведении ВПР-2023 и проверке работ участников ВПР-2023 по учебным

предметам «Русский язык» и «Математика» в 4-х- 6-х классах.

2. Контроль исполнения приказа возложить на  заместителя по УВР Лазареву Е.Д.

                           Директор                                                            Покровская Н.В.

		2023-02-28T10:36:00+0300
	Покровская Наталья Владимировна